phani de Molinis diete diocesis Gebennensis. Propter eius cuntra fidem comissa

scelera, per dictum inquisitorem fuerit cruce"^ signatus et ponitus super scalam

cum corona in Avilliana, et in Secusia et remissus reverendissimo domino ab-

bati Secusie puniendus super aliis terminibus ad ipsum inquisitoris officium non

spectancia. quia de illis solum fuerat punitus quorum punicio ad ipsum perti-

nebat inquisitoris officium, et de illis dumtaxat que fuerat prefacto inquisitori in

iudicio confessus. Dicto lohanne existante in manibus prefacti domini abbatis

dixit et fijit confessus quod erat de Sardinia nactus in quadam civitate que vo-

catur Villa Ecclesie filius condam Bernardi Sensi. Et quod deterius est, de qui-

bus fuerat convictus et confessus pluries in iudicio coram prefacto inquisitore

factus ut canis reddiens ad vomitum et inmemor sui prestiti iuramenti et pene

sue obligacionis, dicebat personis confluentibus ad eum videndum quod non

erant vera que confessus fuerat sed dixerat ita esse ut mortem posset evadere,

eciam dicendo quod erat verus sacerdos et aliquibus monachiis monasterii sancti

lusti de Secusia dixerat quod erat archipresbiter. Pro qua re dictus lohannes

constitutus in presencia prefacti domini abbatis et dicti inquisitoris anno domini

.Mcccc. tercio, indicione .xi., die .vii. mensis marcii in loco Secusie in camera

alta dicti domini abbatis, presentibus testibus et me notario infrascriptis, fliit

dictus lohannes requisitus sub debito prestiti iuramenti et sub penis quibus est

officio inquisitoris obligatus de veritate dicenda.

Et primo interrogatus de qua patria est, respondit quod est de insula

Sardinie de civitate que vocatur Villa Ecclesie et pater suus vocatur Bemardus

Sensi et mater sua Sibilla. Interrogatus si habet aliquos ordines respondit quod

Nel testo con il simbolo della croce.
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non nisi primam tonsuram quam sibi dedit ut dicit quidam episcopus

ierosolimitanus ordinis fratrum minorum et earn dedit sibi in Pontaxio diocesis

Diensis.

le. \lvl Interrogatus si post quatti fuit cruce'' signatus - dixerit quod esset

sacerdos et que confessus fuerat non esse vera respondit quod sic, Nam in

Secusia post predicacionem factam per ipsum inquisitorem dixerat multis

personis quod licet fuerit confessus ita fecisse prout pronunciaverat inquisitor in

predicacione tamen non erat verum, sed hoc dixerat ut posset evadere mortem.

Et quod in die fori dicebat personis ad eum videndum confluentibus quod erat